
Diners Club SuperEuro-reseförsäkring

Försäkringsintyg

•	 Vid sjukdom eller olycksfall under resa kan du vända dig till vilken legitimerad läkare eller vilket sjukhus som helst för att få vård. Du får 
säkrast vården avgiftsfritt om du har möjlighet att uppsöka någon av de läkare som debiterar Europeiska direkt. Om du befinner dig i USA 
skall du alltid först kontakta Euro-Center kontoret i USA för att få uppgifter om vilka samarbetsparter Europeiska har i USA. (Euro-Center 
kontorets kontaktuppgifterna hittar du på reseförsäkringskortets baksida).

•	 I allvarliga fall ska du på förhand kontakta Europeiska för att få bolagets godkännande för transport av en sjuk försäkrad till Finland samt för 
ordnande av transporten och andra åtgärder.

•	 Om resan annulleras ska du först ta kontakt med researrangören för att få ersättning för den annullerade resan. Byråkostnaderna betalas ur 
resenärförsäkringen.

•	 Vid stöld eller annat brott ska du se till att be om polisundersökningsprotokollen (polisanmälan)
•	 Om det sker en skada ska du spara alla kvitton över kostnader som hänför sig till skadan.
•	 Om resgods försenas, går sönder eller har försvunnit, gör omedelbart på ankomstplatsen en anmälan till flygbolagets eller transportföretagets 
representant. Transportföretaget i fråga ska utfärda ett intyg över resgods som förkommit eller som gått sönder (t.ex. flygbolagets PIR-intyg).

•	 Kvitton, köpverifikat, intyg från flygbolaget eller transportföretaget samt andra eventuella dokument som hänför sig till skadan ska bifogas till 
skadeanmälan.

•	 Gör en skadeanmälan till Försäkringsaktiebolaget Europeiska omedelbart efter hemkomsten. Ett verifikat över att resan betalats med Diners 
Club Premium- eller MasterCard GlobeCard Premium-kortet skall bifogas till skadeanmälan. Som verifikat accepteras en kopia av Diners 
Club-köpverifikatet eller en kopia av hela den Diners Club-faktura i vilken resan har fakturerats.

Instruktioner för reseförsäkringen:

•	 3 400 euro för dödsfall genom reseolyckshändelse på resa
•	 50 000 euro för fullständigt medicinskt men förorsakat av olycksfall under resa
•	 Försäkringsbeloppet för resgods för familjemedlemmar under 18 år är högst 500 euro
Andra ersättningar som för kortinnehavaren.

Familjemedlemmar under 18 år och barnbarn under 18 år som följer med på resan, ersättningsbelopp:

Reseförsäkringen är en reseförsäkring för personer som innehar ett Diners Club Premium-kort och som stadigvarande bor i Finland. 
Den gäller på resor som i sin helhet har betalats med betalkortet Diners Club Premium eller kortet MasterCard GlobeCard Premium.

De viktigaste punkterna i försäkringsvillkoren har återgetts på omstående sida. 

Försäkringsaktiebolaget Europeiska, Labbackavägen 1, 00013 POHJOLA 
Hemort: Helsingfors, huvudbransch: försäkringsverksamhet
Bolaget är infört i handelsregistret, FO-nummer: 0196741-601
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Ersättningssummor:
100 000 euro
För ett dödsfall förorsakat av ett reseolycksfall i ett allmänt 
kommunikationsmedel eller vid påstigning eller avstigning av det 
(självrisk 0 euro).

50 000 euro
För ett dödsfall förorsakat av ett reseolycksfall annanstans än i ett 
allmänt kommunikationsmedel (självrisk 0 euro).

100 000 euro
För fullständigt medicinskt men förorsakat av ett reseolycksfall i ett 
allmänt kommunikationsmedel eller vid påstigning eller avstigning av 
det (självrisk 0 euro).

50 000 euro
För fullständigt medicinskt men förorsakat av ett reseolycksfall 
annanstans än i ett allmänt kommunikationsmedel (självrisk 0 euro).

Ingen övre gräns i euro
Vårdkostnader för men eller sjukdom under resa, inklusive kostnader 
för sjuktransport till hemlandet (självrisk 0 euro).

Högst 170 000 euro
För person- och sakskador som den försäkrade i egenskap av 
privatperson förorsakat någon annan och som den försäkrade är 
ersättningsansvarig för (självrisk 125 euro). 

Högst 8 500 euro
Den försäkrades nödvändiga och skäliga advokat- och 
rättegångskostnader som förorsakas av att juridisk hjälp anlitas i 
tvistemål, brottmål och ansökningsärenden i ärenden som hänför 
sig till den försäkrades privatliv (självrisk 15%, minst 151 euro)

Högst 2 500 euro
För direkta sakskador som förorsakats resgods (självrisk 0 euro).

Högst 340 euro
För anskaffning av nödvändighetsartiklar då resgods försenats.



1. FÖRSÄKRADE OCH FÖRSÄKRINGENS GILTIGHET
Reseförsäkringen Diners Club SuperEuro är en reseförsäkring för Diners Club Premium-
kortinnehavare som stadigvarande bor i Finland och dessutom har ett giltigt FPA-kort. Den 
person som reser skall i sitt namn ha betalkortet Diners Club Premium som berättigar till 
SuperEuro-reseförsäkring. Försäkrade i resenärförsäkringen är också familjemedlemmar under 
18 år och barnbarn under 18 år som följer med en försäkrad på resa, dock samtidigt på basis 
av endast en av Europeiska beviljad resenärförsäkring. Försäkrade i resgods-, reseansvars- och 
reserättsskyddsförsäkringen är även de familjemedlemmar under 18 år som bor i samma hushåll 
med den försäkrade och som följer med på resan.

Försäkringen gäller under resor i Finland och under resor från Finland utomlands:
•	 om resebiljetten som berättigar till transporten eller kostnaderna för hyrd bil i sin helhet har 

betalats med Diners Club Premium eller MasterCard GlobeCard Premium.
•	 på Diners Club/Club Rewards®-resor då en medlem betalar resan med Club Rewards®-poäng, 

eller Club Rewards®-poäng + debitering i euro med Diners Club Premium eller MasterCard 
GlobeCard Premium

•	 på SAS EuroBonus-resor, då en medlem betalar resan med sina bonuspoäng eller med 
bonuspoäng + debitering i euro med Diners Club Premium eller GlobeCard Premium samt 
betalat passageraravgifterna med Diners Club Premium eller GlobeCard Premium.

Följande betalningar behöver emellertid inte göras med betalkortet:
• en skälig bokningsavgift eller motsvarande förskottsbetalning
• betalning för resor eller utflykter på resmålet. Med resmålet avses orten. Om resan omfattar flera 
resmål, ska också resebiljetterna som berättigar till transporten mellan resmålen betalas med kortet
• betalningen för en högst 48 timmar lång grupputflykt som serviceproducenten ordnar i 
resmålslandet.

Försäkringen gäller vid resor med egen bil förutsatt att det i resan ingår transport med ett allmänt 
kommunikationsmedel (t.ex. båt, tåg) och förutsatt att alla dessa transporter har betalats med 
Diners Club Premium- eller GlobeCard Premium betalkortet.

I Finland gäller försäkringen under resor på fritid som görs till platser som fågelvägen ligger 
minst 50 kilometer från den försäkrades bostad, arbetsplats, studieplats och fritidsbostad. 
Försäkringen gäller dock inte under resor mellan dessa platser eller på de nämnda platserna. 
Försäkringen gäller dock vid en fritidsbostad i den försäkrades bruk förutsatt att den försäkrade 
eller familjemedlemmar som bor i samma hushåll som den försäkrade äger mindre än hälften av 
fritidsbostaden och att den fågelvägen ligger minst 150 kilometer från de försäkrades egentliga 
hem.

Försäkringen gäller under resor som varar högst två månader (60 dygn). Om resan varar längre 
utan avbrott, upphör försäkringen två månader efter det att resan började. En oavbruten resa eller 
vistelseperiod utomlands anses inte ha avbrutits genom ett besök i hemlandet som varar mindre 
än 14 dygn, om avsikten är att återvända till samma resmål. Avresedagen räknas alltid från 
Finland oavsett i vilket land den första biljetten har köpts. Om er resa utan avbrott kommer att 
vara över två månader utan avbrott, vänligen kontakta något av Pohjolas kontor eller ring Pohjolas 
servicenummer 0303 0303, betjäning på svenska 010 253 00 22 
 
2. RESENÄRFÖRSÄKRING
2.1 Vårdersättning
Försäkringen ersätter utan självrisk och utan övre gräns i euro vårdkostnader för olycksfall som 
inträffat och sjukdom som börjat under en resa och som har krävt läkarvård under resan eller inom 
14 dygn efter resans slut. På smittsamma sjukdomar med en längre inkubationstid tillämpas inte 
begränsningen på 14 dagar. Vårdkostnader ersätts till den del man inte har eller hade haft rätt att 
söka om ersättning med stöd av sjukförsäkringslagen eller någon annan lag.

Ersättningsbara kostnader är bl.a:
•	 undersökningar och behandlingar utförda av läkare eller annan inom hälsovården utbildad 

person 
•	 läkemedel som säljs på apotek med tillstånd av säkerhets- och utvecklingscentralen för 

läkemedelsområdet
•	 vårddagsavgifter på sjukhus
•	 skäliga resekostnader till en läkare eller ett sjukhus på orten

Vårdkostnader på grund av sjukdom under resa ersätts under högst 120 dagar från det att vården 
eller behandlingen började. Kostnader som föranletts av reseolycksfall ersätts under högst tre års 
tid från det att olycksfallet inträffade.

Kostnader för fysikalisk behandling som givits efter operation eller gipsning ersätts. Behandlingen 
skall ha ordinerats av läkare och getts vid en vårdinrättning. Försäkringen ersätter en 
behandlingsomgång per sjukdom eller reseolycksfall, vilken kan bestå av högst 10 fysikaliska 
behandlingar. 

I vårdersättningen ingår utöver kostnadsersättningen vid sjukdomar och reseolycksfall under 
resa på så sätt som anges i försäkringsvillkoren också ersättning för en annullerad eller avbruten 
resa, ersättning för försening från en resa eller för väntetid, ersättning för personskada till följd av 
misshandelsbrott samt ersättning för hemtransport av en avliden.

2.2 Menersättning
Vid ett fullständigt bestående men betalas i engångsersättning det försäkringsbelopp som gällde 
då reseolycksfallet inträffade. Vid partiellt bestående men betalas i engångsersättning så många 
tjugondelar av detta försäkringsbelopp som invaliditetsklassen utvisar.

2.3 Dödsfallsersättning
Dödsfallsersättning betalas om den försäkrade inom tre år efter ett reseolycksfall avlider till följd 
av skador som förorsakats av olycksfallet. Ersättningen utbetalas till de anhöriga om man inte 
skriftligt meddelat försäkringsbolaget någon annan förmånstagare före olycksfallet.

3. RESGODSFÖRSÄKRING
Resgods är egendom som den försäkrade tagit med på resan eller skaffat under resan. Försäkringen 
ersätter högst upp till försäkringsbeloppet direkta sakskador som har förorsakats till följd av en 
plötslig och oförutsedd händelse under försäkringens giltighet.

Försäkringen ersätter i enlighet med försäkringsvillkoren upp till 120 euro skador till följd av att 
annat resgods än betalningsmedel och värdepapper har förkommit eller kvarglömts. 

Pengar och värdepapper ersätts upp till 85 euro då den försäkrade bär dem på sig, och upp till 500 
euro då de förvaras i ett låst förvaringsfack.

Dessutom ersätts i avvikelse från de försäkringsvillkor som skall tillämpas då resgodset försenas 
med minst två timmar anskaffning av nödvändighetsartiklar upp till 350 euro. Betalda fakturor och 
anmälan om att resgods förkommit eller försenats skall uppvisas.

4. RESEANSVARSFÖRSÄKRING
Ur försäkringen ersätts person- och sakskador som den försäkrade i egenskap av privatperson 
förorsakat någon annan och för vilka den försäkrade enligt gällande rätt är ersättningsansvarig, då 
ersättningsansvaret grundar sig på en handling eller försummelse under försäkringsperioden.

5. RESERÄTTSSKYDDSFÖRSÄKRING
Försäkringen ersätter advokat- och rättegångskostnader som föranleds av att den försäkrade anlitar 
juridisk hjälp i tvistemål, brottmål och ansökningsärenden som hänför sig till den försäkrades 
privatliv i hans eller hennes egenskap av resenär.

6. VAD ERSÄTTER RESEFÖRSÄKRINGEN MED BETALKORTET DINERS CLUB 
PREMIUM INTE?
Som sjukdom under resa ersätts inte höjdsjuka och inte heller sjukdom som har förorsakats av 
missbruk av läkemedel eller bruk av alkohol eller något annat berusningsmedel.

Som reseolycksfall ersätts t.ex. inte en smittsam sjukdom till följd av ett bett eller ett sting och inte 
heller psykiska följder av olycksfall.

Resenärförsäkringen gäller inte vid tävlingar eller matcher som arrangerats av ett idrottsförbund 
eller en idrottsförening, eller i samband med träningar enligt träningsprogram eller träningar som 
är typiska för ifrågavarande gren. Försäkringen gäller inte heller utan ett separat avtal och en 
separat premie i bl.a. följande grenar och aktiviteter: dykning med utrustning eller fridykning, 
flygsport, klättringsgrenar, utförsåkning i opreparerade backar eller utanför markerade backar och 
inte heller vandringar eller forskningsresor i obebodda trakter.

Resgodsförsäkringen ersätter inte t.ex. skador som förorsakats
•	 som förorsakats idrottsredskap eller idrottsutrustning, då dessa används för avsett ändamål, om 

inte någon utomstående avsiktligt vållat skadorna
•	 av bristfällig övervakning av resgodset
•	 förvärvsredskap
•	 resgods tillhörande en person (ej kortinnehavaren) som fyllt 18 år och som följer med på resan.

I resgodsförsäkringen ingår dessutom t.ex. följande säkerhetsföreskrifter: 
•	 håll din medförda egendom under kontinuerlig uppsikt
•	 transportera pengar, övriga betalningsmedel, värdepapper och föremål som lätt går sönder samt 

värdeföremål – bl.a. smycken, föremål av ädelmetall, pälsar och värdefulla samlingar – som 
handbagage.

•	 förvara koden avskilt från bank- kredit- eller motsvarande betalningskort och använd kortet så 
att koden inte hamnar till utomståendes kännedom.

Resgodsförsäkringen ersätter t.ex. inte:
•	 skador som förorsakats av en i trafikförsäkringslagen beskriven trafikskada, oberoende av var 

trafikskadan inträffat
•	 skador som den försäkrade förorsakar i yrkes-, närings- eller förvärvsverksamhet

7. NÖDSITUATIONER
Vid skadefall står till de försäkrades förfogande Europeiskas egen jourtelefon (Europeiska 
Emergency Service). Den betjänar kunder 24 timmar i dygnet. Vi rekommenderar att du vid 
nödsituationer i första hand ringer deras nummer.

Skedejour 24 h
Eurooppalainen Emergency Service +358 10 253 0011 

Vid allvarliga sjukdoms och olycksfall
Europeiskas läkarjour +358 800 9 0707 
SOS International +45 70 105 054

Vänligen notera i USA!
Euro-Center USA 1-800-844-3876

8. ALLMÄNT KOMMUNIKATIONSMEDEL
Med allmänt kommunikationsmedel avses fordon i vilket det är tillåtet att ta passagerare mot 
ersättning (flygplan, tåg, buss, fartyg samt taxi).

9. OM EN SKADA INTRÄFFAR
Vid skada skall en skriftlig skadeanmälan göras och alla verifikat som hänför sig till skadan 
bifogas såsom, för vårdkostnader som förorsakats annanstans än i Finland kvitton och fakturor 
eller för vårdkostnader som inträffat i Finland Folkpensionsanstaltens originalverifikat och kopior 
av de verifikat som tillställts Folkpensionsanstalten samt verifikat på att resan betalats med 
betalkortet Diners Club Premium eller kortet MasterCard GlobeCard Premium. 

Skadeanmälningsblanketter fås via internet på webbplatsen www.eurooppalainen.fi, på 
alla Pohjolas kontor samt på Diners Clubs kontor i Finland. I de flesta fall kan du göra en 
skadeanmälan per telefon genom att ringa 010 253 0777, vardagar kl. 9-16. Genom numret får du 
anvisningar om hur du skall föra ärendet vidare. Ha alla dokument i anslutning till skadan framme 
då du ringer.

10. KOMPLETTA FÖRSÄKRINGSVILLKOR
Till övriga delar tillämpas de försäkringsvillkor för SuperEuro reseförsäkring baserad på 
medlemskap som trädde i kraft 1.1.2011. Försäkringsvillkoren kan fås på alla Pohjolas kontor. 
Detta försäkringsintyg gäller från 1.1.2012

Särskilda villkor för reseförsäkringen med betalkortet Diners Club Premium och 
utdrag ur villkoren för Supereuro-reseförsäkring baserad på medlemskap


